Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6770/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de troca de lâmpada, próximo a uma Praça na Região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de troca de lâmpada na Avenida Anhanguera, próximo à residência de número 676, perto do telefone público da Vivo.

Justificativa:

Na referida praça há um trailer de lanches que à noite atrai muitas pessoas, e a escuridão vem facilitando a ação de desocupados que assaltam clientes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f44af871-7ff6-4917-ad61-0c11f83684ea.png
PROTOCOLO 10643/2017 - 25/08/2017 12333

image1.jpeg

image10.jpeg